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Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistys on hakenut Kittilän kunnalta 
lämmityskustannusavustusta ensi talvikaudelle 2024-2025. Yhdistys on 
kilpailuttanut maalämpöhankkeen suunnitelman ja kustannusarvion tekijän. 
 
Hankkeen kustannusarvion suuruus tuli yhdistykselle yllätyksenä, ja 
maalämpöhankkeen kustannukset ovat suuruudeltaan tehdyn arvion 
mukaan 114 407, 36 euroa 
 
Tunturi-Lappi ry:llä tukiprosentti yleishyödyllisissä investointihankkeissa 
Leader toimijana on 65%.  Hakemusta ei kuitenkaan ehditty jättää 
23.4.2024 päättyvään hakuun yllätyksenä tulleen kustannusten suuruuden 
vuoksi. 
 
Lapin Ely-keskus on avannut ympäristö- ja ilmastorahoituksen hankehaun 
29.5.2024. Kyseinen haku päättyy päättyy 31.8.2024. Yhdistyksellä on 
tarkoitus hakea tätä kautta hankkeelle rahoitusta, koska tällä hakujaksolla 
tuetaan erityisesti kylien maalämpöinvestointeja tukiprosentin ollessa jopa 
80%:a.  Tämä mahdollistaisi Vuoma-Kinisjärven kyläyhdistyksen kirjelmän 
mukaan hankkeen toteuttamisen täysimääräisenä. 
 
Kunnan toimialaan kuuluu alueen toimijoiden ja asukkaiden edun 
turvaaminen. Kunnan päätehtävä on hyvinvoinnin edistäminen ja 
turvaaminen. Kunta on varannut rahaa avustuksiin. Kunnan kirjanpidon 
mukaan avustus talven 2023/2024 lämmityskustannuksiin on maksettu 
Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistykselle. 
 
Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistykselle varattaisiin avustus tulevassa 
talousarviossa vuodelle 2025. Avustuksen määrä päätettäisiin myös 
talousarvion käsittelyn yhteydessä. Avustus lämmityskustannuksia varten 
katetaan kustannuspaikalta 30105 muu toiminta/avustukset yhdistyksille ja 
yksityishenkilöille. 
 
  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus vastaa Kinisjärvi-Vuoma kyläyhdistys ry:n kirjeeseen siten, 
että avustus lämmityskustannuksiin käsitellään vuoden 2025 talousarvion 
käsittelyn yhteydessä. Summa tarkentuu samassa yhteydessä, koska 
siihen voi vaikuttaa kyläyhdistyksen oman hankkeen menestyminen 
hankerahoituksesta vastaavien viranomaisten käsittelyssä. Koska pyyntö 
avustuksesta on jo tehty, ei Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistyksen tarvitse 
erikseen tehdä uutta pyyntöä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


